
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Cessao de Uso: 02/2022. Cedente: UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAIBA. Cessionaria: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT, CNPJ 34.028.316/0001-

03. Finalidade: 2o Termo Aditivo ao Termo de Cessao de Uso UFPB/SOF No. 01/2021. Prorrogacao. Objeto:

cessao de uso de uma area de 54,98 m2 localizada no Centro de Vivencias (Campus I). Vigencia:

13/10/2022 a 13/10/2023. Valor mensal a ser pago pela cessionaria: R$ 2.193,20 (dois mil cento e noventa

e tres reais e vinte centavos). Data da Assinatura: 13/10/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


